
UCHWAŁA NR LI/323/17
RADY GMINY LUTOMIERSK

z dnia 13 grudnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych w zakresie podatku 
leśnego, rolnego i od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, poz 2232), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1785, poz. 2141), art. 6a ust.11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku 
o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1892), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 roku 
o podatku leśnym (t.j. Dz. U.z 2017r. poz. 1821) Rada Gminy Lutomiersk uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się wzór informacji o nieruchomościach osób fizycznych (budynkach, budowlach, gruntach 
i lasach) oznaczony symbolem ILRN-1, stanowiący załącznik nr 1.

2. Określa się wzór załącznika do informacji o nieruchomościach osób fizycznych (budynkach, budowlach, 
gruntach i lasach)  - dane ewidencyjne  nieruchomości oznaczony symbolem ZILRN-1, stanowiący załącznik 
nr 2.

3. Określa się wzór załącznika do informacji o nieruchomościach osób fizycznych (budynkach, budowlach, 
gruntach i lasach) - dane identyfikacyjne współwłaściciela oznaczony symbolem ZILRN-2, stanowiący 
załącznik nr 3.

§ 2. 1.  Określa się wzór deklaracji na podatek od nieruchomości, oznaczony symbolem DN-1, stanowiący 
załącznik nr 4.

2. Określa się wzór załącznika do deklaracji na podatek od nieruchomości - dane o nieruchomościach, 
zwolnień podatkowych w podatku od nieruchomości oznaczony symbolem ZDN-1, stanowiący załącznik nr 5.

§ 3. 1.  Określa się wzór deklaracji na podatek rolny, oznaczony symbolem DR-1, stanowiący załącznik nr 
6. 

2. Określa się wzór załącznika do deklaracji na podatek rolny - dane o nieruchomościach, zwolnieniach 
i ulgach podatkowych w podatku rolnym oznaczony symbolem ZDR-1, stanowiący załącznik nr 7.

§ 4. 1.  Określa się wzór deklaracji na podatek leśny, oznaczony symbolem DL-1, stanowiący załącznik nr 
8.

2.  Określa się wzór załącznika do deklaracji na podatek leśny - dane o nieruchomościach, zwolnieniach 
w podatku leśnym oznaczony symbolem ZDL-1, stanowiący załącznik nr 9.

§ 5. Tracą moc:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 5453



1) Uchwała Nr XX/94/15 Rady Gminy Lutomiersk z dnia 11 grudnia 2015 roku w sprawie przyjęcia wzorów 
formularzy informacji i deklaracji podatkowych w zakresie podatku leśnego, rolnego i od nieruchomości 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 5489);

2) Uchwała Nr L/307/17 Rady Gminy Lutomiersk z dnia 28 listopada 2017 roku w sprawie przyjęcia wzorów 
formularzy informacji i deklaracji podatkowych w zakresie podatku leśnego, rolnego i od nieruchomości 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 5211).

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutomiersk.

§ 7.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2018 roku.

 
Przewodniczący Rady Gminy Lutomiersk

Tadeusz Rychlik

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5453



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5453



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5453



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5453



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5453



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5453



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5453



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5453



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5453



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5453



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5453



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5453



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5453



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5453



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5453



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5453



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5453



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5453


		2017-12-14T15:01:54+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




